



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 3499

09 Kasım 2020

Tamim No:2020/296

Konu: 2020 yılı Başkanlar Kurulu hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

Bilim Kurulu'nun önerileri doğrultusunda İçişleri Bakanlığı, Koronavirüs (Kovid-19) salgınının yayılmasını önlemek; maske, sosyal mesafe şartlarını temin amacıyla salgının ülkemizde görüldüğü ilk günden itibaren önlemler almaya başlamıştır. Bu tedbirlere ek olarak, 06.10.2020 tarihli 2020/270 sayılı genelgemizle duyurduğumuz gibi İçişleri Bakanlığı meslek odalarının her türlü faaliyetlerini 1 Aralık 2020'ye kadar ertelemiş, bu nedenle 2020 yılı Başkanlar Kurulu Toplantımızı Ekim ayında gerçekleştirememiştik.

Son 12 aylık dönemde yaptığımız faaliyetler hakkında önemli sunumlar gerçekleştirdiğimiz bu toplantılar aynı zamanda İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin şeffaf yönetim anlayışının da bir göstergesidir. Salgına yönelik tedbirler ile esnaf ve sanatkarımıza hizmetini kesintisiz devam ettiren, şeffaf yönetim anlayışını her koşulda sürdürmeye kararlı olan İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin, son 12 aylık dönemdeki çalışmaları, genelgemiz ekinde bilgilerinize sunulmaktadır.

Ayrıca; Birlik Başkanımız **Sayın Faik YILMAZ'ın**, oda başkanları ve yönetim kurulu üyelerine yönelik hazırlanan video mesaja <https://www.youtube.com/watch?v=3YS3jPvNutw> linke tıklayarak ulaşabilirsiniz.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Engin TÜRKMEN
Başkan Vekili

EKİ:

1. 2020 Yılı çalışma raporu (9 sayfa)



İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

09 Kasım 2020

Sayı : 3499

Değerli oda başkanlarımız, kıymetli yönetim kurulu üyeleri

Salgın tedbirleri nedeniyle bu yıl Başkanlar Kurulu toplantımızı gerçekleştiremedik. Bu nedenle sizlere 1 yıl içinde yaptığımız çalışmalarını yazılı olarak aktarmak istedik.

Çin'in Wuhan Eyaletinde ortaya çıkan ve kısa sürede tüm dünyaya yayılan Kovid-19 virüsü, 2020 yılının en önemli gündem maddesi oldu.

Ülkemizde ilk kovid-19 vakası 11 Mart 2020 tarihinde tespit edildi. Bu tarihten sonra ülkemizde bambaşka bir süreç başladı. İlk olarak Sağlık Bakanlığı vatandaşlara Evde Kal çağrısı yaptı ve kalabalık alanlardan uzak durulmasını istedi. Vakaların artmaya devam etmesi, Devletimizi daha sıkı tedbirler almaya zorladı. 16 Mart'tan itibaren peşi sıra birçok işletme, salgın tedbirleri kapsamında geçici olarak kapatıldı.

Berber salonları, kıraathaneler, kuaför, güzellik salonları, dövmeçiler, eğlence yerleri, düğün salonları, spor salonları, işkembeciler, hamam ve saunalar, pazar yerlerinde tuhafiyeye ve tekstil ürünü satan tezgahlar, halı sahalar kapandı. Okullar da kapatıldığı için kantinlerin, öğrenci taşımacılığı yapan servis araçlarının faaliyetleri durdu. Pastahane, kafe ve lokantaların oturma bölümleri kapatıldı. Toplu taşıma araçları, otobüs, minibüs, servis aracı ve taksilerin taşıma kapasitesi yarı yarıya düşürüldü. Hafta sonu sokağa çıkma kısıtlamaları nedeniyle cumartesi ve pazar günü İstanbul'da kurulan 141 pazar yeri açılmadı.

Böylelikle İstanbul'da 19 farklı sektörde 93 bin 726 esnaf ve sanatkarın iş yeri kısmen veya tamamen kapanmış oldu.

Devletimiz, esnafın yaralarını sarmak ve can suyu olmak amacıyla Etnaf Destek Paketi'ni açıkladı. Etnaf Destek Paketi ile esnaf ve sanatkara 6 aya kadar ödemesiz 36 ay vadeli 25 bin TL kredi vermeye başlandı. Etnaf ve sanatkarın Halkbank'a olan kredi borcu 6 ay süreyle faizsiz olarak ertelendi. Mücbir sebep kapsamında yer alan iş yerlerinin ise nisan, mayıs ve haziran aylarında verilmesi gereken muhtasar ve KDV beyannameleri 27 Temmuz'a; mart, nisan ve mayıs SGK prim ödemeleri de 3 ay süreyle ertelendi.

Kredilerin verilmeye başlanmasıyla Etnaf Sanatkarlar Sicil Müdürlüğü'nde tarihi bir yoğunluk yaşandı. Etnafımızın taleplerine hızlı bir şekilde cevap verebilmek ve kredi başvurularını bir an önce tamamlayabilmeleri için Etnaf Sanatkarlar Sicil Müdürlüğü'ndeki personellerimiz insan üstü bir çaba sergiledi.

Önlemler ise üst düzeydeydi. Termal kamera ile vatandaşların ateşi ölçüldü ve sosyal mesafe ile maske kullanımına dikkat edildi. Günde 400'den fazla işlemin yapıldığı Etnaf Sanatkarlar Sicil Müdürlüğü'nde yoğunluğu azaltmak amacıyla mart ayından itibaren randevulu sisteme geçildi.



İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

Sayı : 3499

09 Kasım 2020

Sicil Müdürlüğü'ndeki bütün işlemler tamamen Ticaret Bakanlığı'nın belirlediği usul ve kurallara uygun olarak yapıldı. Esnaf Destek Paketi nedeniyle, kayıt dışı çalışanlar ve Ticaret Odası'na üye işletmeler esnaf odalarına kayıt oldu.

Salgının olumsuz etkilerini en çok hisseden esnaf ve sanatkarımızdı. Bu durumu tersine çevirmek için salgının ilk gününden itibaren esnaf ve sanatkarın yanında olduk. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan, İstanbul Valimiz Sayın Ali Yerlikaya ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendeve Palandöken ile esnaf ve sanatkarın sorunlarının çözümü için çalışmalar yürüttük.

Birlik Başkanımız Faik Yılmaz, salgınla mücadelede önemli bir merci haline getirilen Pandemi Kurulu'nun da bir üyesi oldu. İstanbul Valisi Ali Yerlikaya başkanlığında gerçekleşen İl Pandemi Kurulu toplantılarına katılan Başkan Faik Yılmaz, tedbirlerin etkin bir şekilde uygulanması noktasında kritik çalışmalar yürüttü.

Salgının yıkıcı etkilerini azaltmak ve çözüm önerileri geliştirmek amacıyla benzer toplantılar İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanı Bendeve Palandöken'le de düzenlendi. Birlik Başkanı Faik Yılmaz, TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken'in koordinatörlüğünde 81 ilin Birlik Başkanının katılımıyla gerçekleşen video konferansta esnafın borç yükü altında olduğunu belirterek ulaşım sektöründeki taksi, minibüs, halk otobüsü ve servis araçlarının salgın sürecinde uğradığı zararın karşılanması için maddi destek talep etti. Başkanımız Faik Yılmaz, 65 yaşın üstündeki esnafa da dükkanlarını açabilmesi için izin verilmesi gerektiğini ifade etti. Bu toplantıda elde edilen görüşler bir mektupla Cumhurbaşkanlığı'na gönderildi.

Ulaşım sektöründeki esnafın taleplerine çözüm bulmak amacıyla İstanbul Valiliği ile Eylül ayı içerisinde 4 kez geniş kapsamlı toplantılar düzenlendi. İlk olarak İSTESOB'da gerçekleşen toplantıya İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Nuh Köroğlu, İl Emniyet Müdürü Zafer Aktaş ve ulaşım sektöründeki oda başkanlarımız katıldı. Daha sonra benzer üç toplantı Valilik binasında yapıldı.

Başkanımız Faik Yılmaz, Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul Milletvekili Arzu Erdem'e de salgın sürecinde esnafın yaşadığı sorunları ve taleplerini içeren bir çözüm dosyası sundu. Arzu Erdem, dosyayı inceledikten sonra esnaf ve sanatkarın taleplerini Meclis gündemine taşıyacağını sözünü verdi.



İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

09 Kasım 2020

Sayı : 3499

Biz de esnaf odalarımızla sık sık bir araya gelerek esnafın sorunlarına çözüm üretmeye çalıştık. Salgının ilk günlerinde İSTESOB'da Güzellik, saç ve bakım sektöründeki esnaf odalarımızın katılımıyla bir toplantı düzenledik. Esnaf temsilcileri, mesleklerinin tehlike sınıfında yer aldığını belirterek, esnafın uğradığı zararın karşılanması için maddi destek talebinde bulundu. Bu taleplerin karşılanması için ilgili makamlarla iletişime geçildi.

Salgının yıkıcı etkilerini en derinden yaşayan ulaşım sektörüyle de İSTESOB'da birçok toplantı düzenlendi. Toplu taşımada yapılan kısıtlamalar nedeniyle mağduriyet yaşayan esnafın sorunları, ortak görüşler çerçevesinde çözülmesi için yoğun bir mesai harcandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın İstanbul Kalkınma Ajansı aracılığıyla İSTESOB'dan talep ettiği Esnafın Durumu ve Talepleri hakkındaki rapor, İş Yeri Denetleme ve Danışma Grubu Toplantısında ele alındı. Oda başkanlarımızdan alınan görüşler çerçevesinde çözüm dosyası Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na gönderildi.

Salgın tedbirlerine rağmen pandemi sürecinde yoğun bir mesai sürdüren Başkanımız Faik Yılmaz, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdür'ü Necmettin Erkan'ı makamında ziyaret etti. Genel Müdür Necmettin Erkan ile mağduriyet yaşayan esnaf ve sanatkarın durumunu görüşen Başkan Faik Yılmaz, esnafın sorunları ve beklentileri hakkında da Genel Müdür Necmettin Erkan'a bilgi verdi.

Birlik Başkanı Faik Yılmaz, İl Ticaret Müdürü İsmail Menteşe ve İTO Başkanı Şekip Avdagiç ile görüşerek esnafın ve tüccarın ortak sorunlarının çözüme kavuşması için çalışmalar yaptı.

Başkanımız Faik Yılmaz, İstanbul Bilimum Madeni Eşya Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (İMESOB) Başkanı Cevher Kartal ve İMESOB'a bağlı odaların başkanlarıyla bir araya geldi. Esnaf ve sanatkarın sorunlarının tespiti ve iki kurum iş birliğinde üretilen projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Birlik Başkanımız Faik Yılmaz, tüm kamu ve kurumların katılımıyla gerçekleşen salgın denetimlerinde esnaf ve sanatkarı ziyaret etti ve sanatkarımızı tedbirlere uyulması konusunda uyardı.

Başkanımız Faik Yılmaz, Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan ile salgın tedbirleri kapsamında iş yerlerinde yapılan denetimleri ele aldı. Başkan Yılmaz, kontrollü sosyal hayat kuralları çerçevesinde esnaf sanatkarın sosyal mesafe, hijyen ve maske kullanımı konusunda gerekli özeni gösterdiğini aktardı.



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



09 Kasım 2020

Sayı : 3499

Salgının ilk günlerinde maske bulmakta zorlanıldığı günlerde ise İstanbul Valiliği ile irtibata geçilerek, esnaf odalarımızın ve üyeleri için maske temin edilmesini sağlandı.

İddaa bayilerinin 65 bin TL ödemedi, teminat mektubu göstererek bayilerini açabilmesi için İstanbul Spor Toto ve At Yarışları Esnaf Odası ile Birliğimizin açtığı dava, esnafımızın lehine sonuçlanmayı beklenmeden Spor Toto Teşkilatı tarafından, daha önce esnaftan alınan 40 bin TL teminat geri ödendi kalan 25 bin TL teminat ise teminat mektubu getirenlere iade edildi. Salgın döneminde işleri durma noktasına gelen esnafımız için bu ödemeler can suyu oldu.

Pazarlarda satılan sebze ve meyvede KDV'nin yüzde 8'den, 1'e düşürülmesi için Başkanımız Faik Yılmaz ve Başkan Vekilimiz Mesut Şengün Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati ile görüştü. Başkanımız Faik Yılmaz, maliyetlerini düşmesini sağlayacak bu düzenleme sayesinde vatandaşın da daha ucuza alışveriş yapabileceğini söyledi.

Ramazan pidesinin fiyatı İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Birlik Başkanımı Faik Yılmaz, İstanbul Fırıncılar Esnaf Odası Başkanımız Erdoğan Çetin'in katıldığı toplantıda belirlendi. Toplantı sonrası İstanbul halkına pide fiyatlarına Vali Ali Yerlikaya açıkladı.

Geleneksel Türk giyim ve unutulmaya yüz tutmuş Türk el sanatları alanlarında araştırma, tasarım ve üretim yapan Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü ile Birliği'miz unutulmuş Türk değerlerinin tekrar gün yüzüne çıkartılması için iş birliği yapma kararı aldık.

Bu dönemde sokağa çıkma yasakları, toplu etkinliklerin yasaklanmasıyla birçok faaliyetimizi ertelemek zorunda kaldık. Kısıtlamalara rağmen eğitim ve proje faaliyetlerimiz tüm hızıyla devam etti.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, esnaf ve sanatkar kadar oda yönetimlerinin, genel sekreterlerin ve oda personellerinin hizmet kalitesi açısından eğitimlerine son derece önem vermektedir. Bu nedenle geçtiğimiz dönem esnaf camiamızın paydaşları olan oda başkanlarına ve genel sekreterlerine sosyal, hukuki, ekonomik ve teknolojik değişimlere bağlı olarak çok sayıda alanı kapsayan konularda hizmet içi eğitim verdik.

Değişen hukuki şartlar, esnaf ve sanatkara sağlanan hibe ve kredi destekleri, teknolojik gelişmeler, kişisel gelişim gibi konular hizmet içi eğitimlerinin ana gündemi oldu. Gönen'de, Antalya'da ve Birliğimizin toplantı salonlarında çok başarılı eğitim seminerleri düzenledik. Antalya'da oda başkanlarına ve yönetimlerine yönelik düzenlediğimiz toplantıya Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan da katılarak eğitim programımıza katkı sundu.

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli Pk. 34145 - Bakırköy / İSTANBUL

Telefon: 0850 279 70 70 Fax : (0212) 660 29 97

Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: info@istesob.org.tr Kep: istesob@hs03.kep.tr



İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



KURULUŞ: 1951

09 Kasım 2020

Sayı : 3499

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği için başarılı bir kalkınmanın anahtarı her zaman eğitim olmuştur. Bu ana fikirle hizmetlerini sürdüren Birliğimiz, son 1 yıllık dönemde çok önemli eğitim ve proje faaliyetlerine imza attı.

Birçok ulusal ve uluslararası kurumla esnaf ve sanatkarımızın teknik ve teorik gelişimi için çağın şartlarına uygun eğitim ve projeler yürüttük. Esnafa ve ülke ekonomisine değer katacak her projeye katkı sunmaya hazır olduklarını ifade eden Başkanımız Faik Yılmaz liderliğinde, gerçekleştirdiğimiz bazı çalışmalar şöyle;

Birleşmiş Milletler çatısı altındaki Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO), Başkanımız Faik Yılmaz'a İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile mültecilerin ve Türk vatandaşlarının istihdama katılımını desteklemek amacıyla proje yürütmek istediklerini ilettiler. Ve bu önemli projenin hayata geçmesi için ilk adımlar bu yılın başında atıldı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ile iş birliğine imza attığı ikinci proje de Daha İyi Hayatlar İçin Daha Çok Fırsat projesi oldu.

Bu proje ile esnaf ve sanatkarın ihtiyaç duyduğu eleman ihtiyacı karşılanarak 15-29 yaş arasındaki Türk vatandaşların ve ülkemizde geçici koruma altında bulunan Suriyelilerin meslek sahibi olmalarını sağlandı.

3D yazıcı operatörlüğü, baskı ve tasarım eğitimleri vermeye başladık. 13 yaşını doldurmuş herkesin katılabildiği ücretsiz eğitimler sonunda başarı olanlara Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verdik.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, İşte Kadın Derneği ile 'Dijital Dünyada Kadın Girişimciler Projesi'ni başlattı. Proje ile ev kadınlarının ve girişimcilerin ürünlerini e-ticaret üzerinden satabilmeleri için eğitim ve pazarlama desteği verildi.

Birliğimizin katkı sunduğu bir diğer önemli proje de Geçici Koruma Altındakiler ve Ev Sahibi Toplum İçin Ekonomik Fırsatların Desteklenmesi Projesi oldu. Projeye, 800'ü Türk toplamda bin 600 kişinin iş becerileri artırılarak ara eleman sıkıntısı yaşayan sektörlerde istihdam edilmesi sağlandı.

İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ve İstanbul'daki 39 mesleki eğitim merkezi müdürünün katılımıyla İSTESOB'da 'Mesleki Eğitim İstişare Toplantısı' düzenlendi. Piyasanın ihtiyaç duyduğu eleman ihtiyacının karşılanması ve yeni çırakların yetiştirilmesi konusunda esnaf odaları ile mesleki eğitim merkezleri arasındaki birliğin geliştirilmesi konusunda karar alındı.



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



09 Kasım 2020

Sayı : 3499

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün Türkiye genelindeki ortaokul öğrencileri arasında düzenlediği 'Kooperatifçilik' konulu resim yarışmasında il genelinde dereceye giren 6 öğrenciye ödül vererek kooperatifçiliğe olan desteğimizi ve inancımızı gösterdik.

Birliğimiz, usta-çırak ilişkisini canlandırmak ve yaşayan usta sanatkarları onurlandırmak amacıyla bu sene ilk defa Ehl-i Zanaatkarlar Buluşması gerçekleştirdi. Farklı sektörlerden birçok kişinin katıldığı etkinlikte usta sanatkarlar mesleki tecrübelerini paylaştı. Usta sanatkarlara ve çıraklarına Başkanımız Faik Yılmaz ve oda başkanları tarafından ödülleri verildi.

İş yeri Denetleme ve Danışmanlık Grubu (İDDG), Tarife Komisyonu, Mesleki Eğitim Danışmanlık Birimi (MEDB) her ay düzenli olarak İSTESOB'da toplandı. Esnaf sanatkârı yakından ilgilendiren konuların ele alındığı İDDG toplantıları son 1 yıl içinde 12 kez düzenlendi.

İhtiyaç sahibi esnaf ve sanatkara yardım, öğrencilere de burs desteği sağlayan Esnaf Sanatkarlar Vakfı'nın genel kurulu meslek odası başkanlarının katılımıyla İSTESOB'da gerçekleşti. Yeniden başkan seçilen Faik Yılmaz, Esnaf Sanatkarlar Vakfı'nın vergiden muaf tutularak daha çok kişiye yardım etmeyi hedeflediklerini açıkladı.

Esnaf ve sanatkarlar ile vatandaşlarımızın isteklerini ve şikayetlerini kolayca iletebilmesi için İSTESOB whatsapp hattı kuruldu.

Odalarımızdan ve esnaf ve sanatkarlarımızdan gelen talep üzerine Mutabakat Komisyonu Toplantıları da düzenli olarak gerçekleştirildi. Esnafımızın beklentilerine yanıt verildiği bu toplantılar İstanbul Vali Yardımcısı Uğur Aladağ başkanlığında, İl Ticaret Müdürü İsmail Menteşe ve Başkanımız Faik Yılmaz'ın katılımıyla İl Ticaret Müdürlüğü'nde gerçekleştirildi.

Ulaşım sektöründeki taksi, minibüs, servis araçları, özel halk otobüsü ve dolmuşçuların sorunları İSTESOB'da gerçekleştirilen toplantılarda ele alındı. Son 1 yılda birçok kez İSTESOB'da bir araya gelen ulaşım sektörü, İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği öncülüğünde esnafın taleplerine çözüm aradı.

Lastik Tekerlekli Toplu Ulaşım Çalıştayı, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve oda başkanlarının katılımıyla 1453 Çırpıcı Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. Tüm gün süren ve oda başkanlarının önerilerini sunduğu çalıştayda TUDES'in yeniden ele alınması, korsan taşımacılığın önlenmesi ve hizmet kalitesinin artırılması gibi konular ön plana çıktı.

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli Pk. 34145 - Bakırköy / İSTANBUL
Telefon: 0850 279 70 70 Fax : (0212) 660 29 97
Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: info@istesob.org.tr Kep: istesob@hs03.kep.tr



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 3499

09 Kasım 2020

Türkiye'deki meslek odalarının katkılarıyla geleneksel el sanatlarının tanıtıldığı Craft İstanbul El Sanatları Fuarı, Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde bugün başladı. 10 Kasım tarihine kadar devam edecek fuarın açılışını Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai Uçarmak, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Başkanımız Faik Yılmaz birlikte gerçekleştirdi.

Birliğimizin toplantı salonunun talep eden odaların hizmetine açtık. Odalarımızın Birliğimizde düzenlediği toplantılara tam destek verdik.

Bu yıl 33. kutlanan Ahilik Kutlamaları da salgın tedbirlerine uygun şekilde gerçekleşti. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi Kapalıçarşıdan Beyazıt'a Ahi Yürüyüşü ve Sultanahmet amfiteyatrosu'ndaki gösteriler yapılamadı. Ama yine de çok anlamlı törenler gerçekleştirildi. Ahilik Komitesi ilk olarak İstanbul'un fethinden önce yapılan Kazlıçeşme'deki tarihi Fatih Camisi'ni ardından İstanbul'un fethinde çok önemli katkıları olan Derya-i Ali Baba'nın ve Yedi Şehitler'in türbelerini ziyaret etti.

İlin Ahisi ise yarım asırdan fazla süredir terzilik yapan İsmet Çakır oldu. İsmet Çakır'a Bakırköy'deki iş yerinde İstanbul Vali Yardımcısı Uğur Aladağ, Başkanımız Faik Yılmaz, İl Ticaret Müdürü İsmail Mentеше ve İstanbul Terziler Esnaf Odası Başkanı Turan Aydoğdu tarafından şed kuşandırıldı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, milletini ve devletini ilgilendiren her konuda da tavrını açıkça ortaya koydu.

Türkiye'yi kısıkaca almaya yönelik adımlara karşı devletimizin başlattığı Barış Pınarı Harekatı'na desteğimizi güçlü bir şekilde gösterdik. Başkanımız Faik Yılmaz'ın da yer aldığı basın toplantısında İstanbul Sanayi Odası, İstanbul Ticaret Borsası, Deniz Ticaret Odası, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin de olduğu kuruluşlar Barışpınarıharekatı'na desteklerini açıkladı.

Açıklamada, "İş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır." ifadeleri kullanıldı.

Başkanımız Faik Yılmaz, ulusal yayınlarda esnafın sesini duyurarak, esnafın sorunlarından kamuoyunun da bilgi sahibi olmasını sağladı. Başkanımız Faik Yılmaz, 2020 yılında gündemi belirleyen konularda esnafımızın görüşlerini medyada dile getirdi. Son 1 yıllık dönemde Başkanımız Faik Yılmaz ve İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin 149 farklı haberi yazılı basında, 75 haberi ise televizyonlarda yayımlandı.

Kartaltepe Mah. Alpay İzer Sok. No: 12 İncirli Pk. 34145 - Bakırköy / İSTANBUL

Telefon: 0850 279 70 70 Fax : (0212) 660 29 97

Web Site: www.istesob.org.tr E-mail: info@istesob.org.tr Kep: istesob@hs03.kep.tr



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 3499

09 Kasım 2020

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin sosyal medya hesapları da bu dönemde tek başına dev bir haber kaynağına dönüştü.

Resmi internet sitemize 12 aylık dönemde 2 milyon 800 bin kişi giriş yaptı. Sosyal medya hesaplarımız da bu dönemde rekor seviyede izlenmeye ulaştı.

Twitter hesabımızdan 1 milyon 450 bin
Instagram hesabımızdan 930 bin
Facebook hesabımızdan 2 milyon 430 bin kişiye ulaştık
Toplamda 12 ayda 7 milyon 610 bin görüntülemeye ulaştık.

Bu rakamlara ulaşılmasında en büyük etken de esnaf odalarımızın medyada daha fazla söz sahibi olmasıdır. Artık oda başkanlarımız medyada geniş bir şekilde yer alarak, sektörel sorunlarını her fırsatta dile getirme fırsatı buluyor.

Birliğimizin yönetim organları ve birimleri de bu zor dönemde görevlerini eksiksiz yerine getirmek için yoğun mesai harcadı.

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nin en üst idare organı olan Yönetim Kurulu 12 Eylül 2019 – 1 Ekim 2020 tarihleri arasında 37 defa toplandı.

Yazı İşleri Müdürlüğü bu dönemde 23 esnaf odamızın 5 bin 820 adet tarifesini onayladı.

Bu dönemde esnaf camiamızın bir Çınar'ı daha aramızdan ayrıldı. Bir dönem İstanbul Deniz Kara Büfecileri Esnaf Odası başkanlığı, 1969-1983 yılları arasında da İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği başkanlığı yapan Hüsnü Çınar 8 Kasım 2019 tarihinde hakkın rahmetine kavuştu.



İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



KURULUŐ: 1951

09 Kasım 2020

Sayı : 3499

Deđerli oda başkanlarımız, kıymetli yönetim kurulu üyeleri

Ekonominin bel kemiđi, istihdamın taşıyıcı unsuru esnaf ve sanatkarımızla gurur duyuyoruz. Vatanperver, çalışkan esnafımızı temsil etmenin mutluluđu içinde her zaman olduđu gibi İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi esnafının yanında ve en büyük destekçisi olacak. Güçlü Esnaf Güçlü Türkiye inancıyla 70. Yılıımıza gireceğimiz 2021 yılında da çalışmalarımıza tüm hızıyla devam edeceğiz.

Yeni yılın esnaf ve sanatkarımıza, sizlere huzur ve mutluluk getirmesini temenni ediyor, sağlıklı, bereketli günler diliyoruz.

Faik YILMAZ

Birlik Başkanı